
 

   

 

 

 

 

 

   

  

  

 

 

 

  

   

   

 

 

  

   

    

 

  

  

  

   

  

    

  

  

    

 

    

 

  

 

   

    

  

  

   

   

    

  

  

 

  
  

   

   

  

 

   

   

  

＜発行＞ 
 

令和５年１月３０日（月） 
 

公益社団法人 

京都府宅地建物取引業協会  

第二支部 
 

所在地 京都市上京区三丁町 453-3 

（担当 梅田） 
  

 

 

Mail sibu2@kyoto-takken.or.jp 

資 格 審 査 委 員 会 

≪免許更新会員≫ ７社  

 

執 行 部 会 

【報告事項】 

①本部報告  

12/7 宅建業開業支援セミナー 等 
 
【審議事項】 

①1/13 新年会の件  

タイムスケジュールを確認 
 

②2/16 京都宅建青年部会・女性部会 

『合同新年会』の件 

自社ＰＲ大会を開催 

 

会 員 総 数 
 

正会員                         

準会員      ６０名 

青年部員    ５７名 
 

＊令和５年１月２０日現在 

＜発行者＞  新井 成憲 

ＴＥＬ （ 075） 417-0007 

ＦＡＸ （ 075） 417-0008 

１月１３日（金）、協会本部の３階会議室

にて、第二支部の資格審査委員会を開催し

ました。（新型コロナウイルス感染防止対策

を講じた上で実施させていただきました） 

終了後に執行部会を開催しました。 

新井支部長より 

第二支部の新年会が、去る１月１３日（金）

「ホテルモントレ京都」にて開催され、９２

名の支部会員の皆様にお集まりいただきまし

た。コロナの影響で令和３年以降は中止とな

っておりましたので、実に３年ぶりの新年会

の開催となりました。 

 まずは新井支部長の開会のご挨拶に始ま

り、ご来賓の伊藤良之会長からご挨拶を賜り

ました。 

昨年の８月以降に第二支部にご入会された

３社の会員様による自己紹介タイムの後に、

北川安彦京都府宅建政治連盟会長の合図で乾

杯を行いました。 

恒例のお年玉抽選会も行われ、お食事券や

ホテルのギフトカード等の賞品が次々と当選

者の手に渡りました。 

お忙しい中、お越しいただきました皆様、

今回も企画運営にご協力いただきました執行

部・宅建第二支部青年部の皆様に心よりお礼

申し上げます。 
 

宮本 隆明 総務部長 

 

４４３名 

本年も、よろしくお願いします。 

今年は本誌記事のように新年会

も３年ぶりに盛況に開催できまし

て、安堵しております。 

２月１６日には京都宅建青年部

会と女性部会の「合同新年会」があ

ります。２月に新年会？とは思いま

すが、前段では希望者による自社ア

ピールタイムも予定されているよ

うで楽しみです。まだお申し込みを

されていない部会員・部員の方は是

非とも参加して下さい。 

いつもお話ししていますが、情報

が一番大事な業界です。支部交流に

はない他支部との交流で商圏を拡

げてもらったらと思いますので、よ

ろしくお願いします。 

本年も支部行事を色々と企画し

ますので、皆様のご参加をお待ちし

ております♪ 

日 時 

令和５年 ２月１６日(木)  

午後４時３０分～午後８時３０分 

 

 

 

 
 
 

場 所 

ホテルグランヴィア京都  

３階 『源氏の間』 

下京区烏丸通塩小路下ル  

ＪＲ京都駅中央口  TEL:344-8888 
 

会 費   5,000円  

※京都宅建青年部会・女性部会に入会いただい 

ていない方の会費は、8,000円となります。 
 

参加資格 

京都宅建青年部会員 又は 女性部会部員 

①「自社ＰＲ大会」  PM4：30～PM5：50 

②「会員専用アプリ『コラボ』のご案内」 

PM5：50～PM6：10 

③「合同新年会」   PM6：30～PM8：30 

参加お申込みは、支部合同事務所まで。

（部員以外の方は、この機会に入部 

をご検討ください） 

▼ 開会挨拶をされる新井支部長 

▶ 

伊
藤
会
長
に 

お
越
し
い
た
だ
き
ま
し
た 

◀ 

乾
杯
の
様
子
で
す 

mailto:Mail%20sibu2@kyoto-takken.or.jp

